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Teksti ja kuvat: Jutta Koivula

Kaikki eivät jääneet kauhistelemaan vaan ryhtyivät aktiivisesti toimimaan, jotta tämä epäkohta saataisiin poistetuksi 
ja ainakaan suomalaiset hevoset eivät joutuisi kokemaan kauhuja elämänsä loppuvaiheissa.

Lappeenrantalainen Minna Vitikainen käynnisti netissä adressin, jossa vaaditaan että elävien eläinten vienti teu-
rastettavaksi ulkomaille kiellettäisiin eläinsuojeluperustein, sillä kuljetusten valvonta ei käytännössä toimi lainkaan. Parin 
kuukauden kuluessa kokoon oli saatu jo noin 36 000 allekirjoitusta ja kampanja jatkuu edelleen.

Helmikuussa kansanliike luovutti vetoomuksen eduskunnan maa- ja metsätalousvaliokunnan puheenjohtajalle Jari Le-
pälle. Adressin luovutukseen osallistui kampanjan perustajien lisäksi joukko hevosista kiinnostuneita julkkiksia, jotka ha-
lusivat tukea hyvää asiaa.

Jari Leppä lupasi viedä viestin eteenpäin päättäjille ja tehdä parhaansa asian edistämiseksi.
Suurin osa Suomessa käytettävästä hevosenlihasta on tuontitavaraa. Hevosten teurastaminen Suomessa on tällä het-

kellä hankalaa, sillä vain muutama teurastamo ottaa vastaan hevosia. Kansanliike vaatiikin että jos nautojen teurastuk-
seen tarkoitetut teurastamot eivät voi käsitellä hevosia, on valtiovallan tuettava liikkuvia teurastamoyksiköitä, jotta inhi-
millisyys eläintenpidossa olisi alusta loppuun mahdollista. u

Tv-ohjelma käynnisti kansanliikkeen

Vetoomus 
teuraskuljetuksia 

vastaan
Dokumenttifilmi hevosten teuraskuljetuksista Euroopassa 

esitettiin MTV3:n 45 minuuttia –ohjelmassa 12. joulukuuta. 
Pöyristyttävät kuvat saivat hevosystävien lisäksi muutkin ihmiset 

kauhistumaan sitä, miten eläimiä oikein kohdellaan.

Uma Aaltonen luki vetoomuksen, jonka otti vastaan 
kansanedustaja Jari Leppä. Leppä lupasi viedä 
viestin eteenpäin. Mukana luovuttamassa olivat 
mm. Kari Vepsä, Joanna Vehmas, Miss Suomi Satu 
Tuomisto ja Christopher Wegelius.

Aneri Nummi, Minna Vitikainen, Heidi Öster ja 
Maija Mero olivat kampanjan käynnistäjät. 

Adressi on edelleen netissä osoitteessa www.adressit.com/hevosten_puolesta 
ja siihen kerätään lisää allekirjoituksia.


